中国资产评估协会关于开展2013中国评估

论坛征文活动的通知
中评协[2013]131号

各省、自治区、直辖市、计划单列市资产评估协会（注册会计师协会），各证券评估资格资产评估机构：

    2013年是中国资产评估协会（以下简称中评协）成立二十周年的纪念之年，也是落实财政部《中国资产评估行业发展规划》的开局之年。为展示资产评估行业在经济建设和社会管理进程中所做出的贡献，展现资产评估在专业、行业和协会建设的卓越成就，展望资产评估行业发展美好未来，中评协将于2013年10月在北京举办以“评估•成长•展望”为主题的“2013中国评估论坛”。为丰富论坛成果，中评协决定开展相关征文活动，现将有关事项通知如下：

    一、征文主题

    围绕论坛主题，本次征文主题确定为两个方面：

    （一）成长的故事

    二十年来，随着我国改革开放的进程，资产评估行业发展取得了瞩目成就，这其中包含了您的关心、参与和贡献。说说您在资产评估专业建设、行业建设和协会建设中见证或参与的值得纪念、印象深刻的人或事。

    （二）未来的展望

    为了展望资产评估行业发展美好未来，落实资产评估行业发展规划，您可以畅谈您的想法，提出促进行业发展的建议，共同推动评估行业的发展。

    二、征文要求

    论文应紧扣主题，观点鲜明、论证有力、逻辑清晰、表述准确、文字流畅，具有较强的学术价值和现实意义，内容可涉及理论研究、政策探讨、经验介绍、案例分析等，字数3000-5000字。

    论文应当包括以下基本内容：

    1.论文题目；

    2.作者个人信息：姓名、单位、职务、联系方式(手机号码、电子邮箱地址、通讯地址、邮编)；

    3.论文摘要(150-200字)；

    4.关键词；

    5.论文正文；

    6.论文参考文献。

    三、征文时间

    投稿截止日期为2013年9月30日。

    四、征文评审

    中评协将组织有关专家对征文进行统一评审，择优收录到2013中国评估论坛论文集并汇编出版。

    五、联系方式

    投稿者请于征文截止日期前将征文电子版（word文档形式）发送至中国资产评估协会综合部。

    联 系 人：中国资产评估协会综合部 周振国、赵林

    电子邮箱：zzg@cas.org.cn、zhaolin@cas.org.cn
    联系电话：010-88191860、010-88191771。

                                               二〇一三年八月十五日